
Pro:
K(J[)lC

Na v':domi.
Předmět' RE: Kardio FN Motol 2761561 pro Espo Med spol.s.r.o.
Od' "EspoMed spol. s r.o." - středa 23.02.2022 15:24

dobrý den,

Potvrzuji přijeti objednávky a uvedenou cenu

S pozdravem

Customer Service & Administrative Assistant

EspoMed spol. s r. o.
Czech Republic

Sent: Wednesday, February 23, 2022 2:35 PM
To:
subject: Kardio FN Motol 2761561 pro Espo Med spol.s.r.o.

Odoěratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oádčľení nákupu SZM fn Motol

V Úvalu 8 4
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DI'Č: CZ00064203

Objednávka čĺs.Lo! 2761561
ID : 404134
Datum : 23.02.2022

Espo Med spo].s.r.c.
Březová 482
500 03 Hradec Kŕálové

Dodejte na adresu:
SZM f'n Motol
Komunikační uzel -2d

př ejímka zboží Po - čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00

-Cbjednáváme u vás:
9S 15/79 Klinika zobraZovacích metod UK 2. i,f a FN Motol - angiografické pracovišťé

Název počet
1 Phenom" 27 mikrokatetr 1 KS

á 1 KS F'G15150-0615-1S výr.č.: AP20011
2 SOLITAIRE stent intrakraniální samoexpandibj.lní 1 KS

á l ks sab-6-30 výr.č.: a932445
( 31.05.2018 7.201'/-036708)

3 SOLITAIRE stent intmkraniální samoexpandibilní 1 KS
á l ks sab-4-20 výr.č.: 13162250
( 31.05.2018 7.201"/-036"/08)

4 Kabel odpoutávací NXT 1/box 1 KS
á 1 KS CSS-2,"/5-1X(NCS-2.75 výr.č.: A410009

CM-kem: 167 "/52,00

Fa <tury posílejte pouze elektronicky.
Do Iávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/199"/ Sb. a 268/2014 Sb.
Cc na dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Fa -ctura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
inusi být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ČÍsLO naší objednávky, jinak zboží.
nemůže být převzato a faktura vyří7";ena. Dodávejte pouze celá balení.
Žá dáme obratem o zaslání akccpace (potvrzeni) této objednávky.
Ob jednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez opii fakturujte až pozveřejnění
v 7egistru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst..1
zá 4OIlä 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
po_jažujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Oszatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


